DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO RESIDUAL DO MATA-
PASTO (SENNA OBTUSIFOLIA) COMO ADUBO ORGÂNICO NO CULTIVO DA ALFACE
de autoria de MARCOS VINICIUS GOMES, JOÃO MACIEL BARRETO FERNANDES,
THALISSON PEREIRA DE SOUSA, EDIVAN SILVA NUNES JÚNIOR, foi publicado nos
Anais SEMLICA referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64002

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64002